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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L64828201C

2. Data e Regjistrimit 28/12/2016
3. Emri i Subjektit Chriss
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Bubq BUBQ Fushe Kruje, Bubq, Rruga e Ishmit, 
Km 1, Nr.387 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim te produkteve buqesore. Perpunim dhe 

pasurim i produkteve te para dhe shnderrimin ne ushqim 
blegtorial. Industri perpunuese per ushqimin e gatshem. 
Import -Eksport te ushqimeve te gateshme krijuar nga 
perpunimi i lendeve te para te importuara. Blerje, shkembim 
,shitje , dhe forma te tjera te biznesit ne sektorin ushqimor si 
dhe industrial. Ndertim, rikonstruktim, transferim, 
mirmbajtje, shembje , kompletim,dhe perfundim te 
ndertesave per jetes , per veprimtari industriale dhe tregtare , 
per sherbime buqesore ose per sherbime te tjera ne 
pergjithesi, ose per llogari te te treteve ose me te trete. 
Ekzekutim te te gjitha puneve qe lidhen me aktivitetin e 
perpunimit te produkteve ushqimore sic mund te jene :import 
i lendeve te para, perpunim i tyre dhe shnderrim i tyre ne 
ushqim blegtorial. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
produkteve dhe nenprodukteve te ndryshme. Ndermjetesimin 
ne shitblerjen e produkteve dhe sherbimeve te ndryshme, si 
edhe ofrimin e sherbimeve brenda dhe jashte Shqiperise; 
Transportin e produkteve dhe nenprodukteve te mesiperme, 
per llogari te vete ose per te tretet; k) Importin dhe eksportin 
e produkteve dhe mallrave te ndryshme; 1)  Cdo aktivitet e 
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veprimtari tjeter qe vleresohet ne interesin e Shoqerise. 
Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose 
te terthorte ne cdo shoqeri qe ka nje objekt aktiviteti te 
ngjashem, qe lidhet me objektin e Shoqerise apo qe mund te 
ndihmoje ne kryerjen e aktivitetit te Shoqerise. Per 
permbushjen e qellimit te saj, Shoqeria mund te hape dege 
dhe te angazhohet ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. )Ne kuader te ketyre aktiviteteve kompania 
do te jet ne gjendje te mare apo te jape,perfaqesime , 
garancite dhe agjensi garant , te importit dhe te eksportit te te 
mirave te lartpermendura, te hap dhe te menaxhoj dyqane, 
pika shotje dhe koncensionare, si ne Shqiperi dhe jashte saje. 
Shoqeria mund te mare pjese ne konkurse, oferta, iniciativa 
private, procedurave te negocimit, ankande, tendera, 
kontrata, procedura per financim projekti, te organizuar nga 
institucionet shteterore dhe publike, nga kompani private apo 
kontraktuesete pergjitheshme, organizata, biznese. Kompania 
mund te ushtroj drejt per drejte te gjitha ato veprime qe 
synojne blerjen e perfitimeve, stimujve dhe perfitimet e 
cfardo lloji ne baze te legjislacionit nga ana e shtetit 
shqipetar nga CEE, rajonal dhe ne favor te aktiviteteve te 
perbashketa me qellime kooperative. Per arritjen e 
objektivave sociale kompania gjithashtu ne perputhje me 
ligjet dhe rregulloret e aplikueshme, mund te bej cdo lloj 
veprimi me pasurite e patundeshem komerciale apo 
kompanit e tjera ne pergjiyhesi qe kane qellim ete ngjashme, 
te lidhura apo te lidhura ndryshe me qellimin e 
kooperativave dhe subjekt perputhje me dispozitat e 
urdheruese te ligjit qe te rezervoj aktivitete te caktuara"per 
kategori te vecanta" te operatorevete bej cdo transaksion dhe 
letra me vlere financiare, jo per publikun, dhe keto veprime 
te kene karakter jo mbizoterues dhe ose te dobishem per 
objektin social.
Drilona Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2025                Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MAK-08
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Chriss
E-Mail: margusshpk@gmail.com  
Telefon: 0697099410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-083743-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436246-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
16.08.2017, ne te cilin eshte vendosur:  Shitja e 17% te kuotave te zoteruara nga ortakja  zj. 
Marisa Nito  ne favor te z. Kristian Boçi, te cilet behen ortake te shoqerise Kristian Boçi 
me 67 % te kuotes kapitalit dhe Marisa Nito me 33 % te kuotes kapitalit .Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date: 16.08.2017, Nr. 3683 Rep dhe  Nr. 987 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("6.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marisa Nito")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("3.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marisa Nito")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777640-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve , datë 
30.04.2018, ku është vendosur ndryshimi i administratorut te shoqerise, largimi i Z. 
Kristian Boçi dhe emerimi i Z. Dritan Babasuli.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7955ED55-2675-4A99-A394-7102BDCD5F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A7343-E705-4CE7-8C4D-84DB4548342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7DC0E1-EB8A-4ADD-A0FC-DD36A5A62C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1433718-C2E9-4644-930D-03ACC2229F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1433718-C2E9-4644-930D-03ACC2229F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B62922-141C-4C36-96F1-5CAF6A36BC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D82F13D-9EBA-45F0-8FB5-914ED0B313C5


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Babasuli")                      Nga data 
"30/04/2018             Ne daten "30/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818854-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2668 rep., nr. 768  kol., date  12.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
12.06.2018ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kristian 
Boçi dhe ortaku Marisa Nito ne favor te shoqerise “FIDALBA” sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marisa Nito")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristian Boçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIDALBA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972765-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("margusshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 573 UL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03824B-7D67-48E0-B727-903038BF9CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2C4E74-C5B3-4927-AAB3-B8D28FCC60A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2C4E74-C5B3-4927-AAB3-B8D28FCC60A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D031ED9C-CD1A-42F3-B465-CBC1D2069AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33DD683-F013-4B39-BFFB-4838DBEA3AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33DD683-F013-4B39-BFFB-4838DBEA3AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F1469-7B78-4015-A650-717A7F980516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF607FF-7BAB-426A-B1EC-C104C2C2F473
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.MARGUS_SHENIMET SHPJEGUESE_ VITI 2018_opt.pdf
2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
4.Margus_Vendim Asambleje.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307337-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së së shoqërisë. Ndryshimi i numrit të 
kontaktit. 
Telefon ishte            ("0694094945")          u be            ("0684069984")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         Fushe 
Kruje, Bubq, Rruga e Ishmit, Km 1, Nr.387;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Badull, 
objekti me numer 389, zona kadastrale 1299, nr pasurie 389/37, volumi 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488914-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3970/48 Prot date 16.04.2020 leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Durres ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetersimi mbi 
pasurine dhe te drejtat e tjera pasurore qe i perkasin tatimpaguesit   MARGUS SHPK me 
NUIS L64828201C, si psh (te shese/te transferoje aktivet ose kapitalet e shoqerise etj), deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73177CF3-BD42-494C-AD7D-82F022C990C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73177CF3-BD42-494C-AD7D-82F022C990C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC4C231-9108-426A-8729-D1ADE15FF358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE08B24-9093-48BD-B7E5-10F81DFECC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A52264C-63B7-4636-B26A-9BDF216109F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033448EA-453B-4A8F-B54A-9C66E69161A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83BCFC-B14F-46D6-BF71-D693B0737F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9760459F-97E9-419B-93E0-2EFAA7B7EBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740EDDE-8BF4-4809-A326-7DB678418D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740EDDE-8BF4-4809-A326-7DB678418D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2AA765-1F72-4EED-AA2C-F687197C4EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E2D4CE-D8E2-4274-9BA9-31A5DBBBD2A0
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05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655268-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 4724 prot, date 28.12.2020, mbi Tatimpaguesin  MARGUS me NIPT 
L64828201C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697195-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3570 Prot date 29.04.2021 leshuar nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Lirimi nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë të tatimpaguesit MARGUS shpk me NUIS ( NIPT) L64828201C, pasi subjekti 
ka paguar te gjitha detyrimet.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700892-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 100% te kuotave te 
zoteruara nga shoqeria FIDALBA ne favor te shoqerise DIZI shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DIZI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FIDALBA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714417-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim : Te dehnash vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("MARGUS")          u be            ("Chriss")         
Emri Tregtar ishte            ("MARGUS")          u be            ("Chriss")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361AA92A-DCAF-4753-8850-4EE6E10BE2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0905F70C-8C82-4466-8373-F378490060B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4E974C-2F24-4681-A572-23DDB3D794EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7508CBF-5636-4C06-88F4-D2D0FB7B8C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7508CBF-5636-4C06-88F4-D2D0FB7B8C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAD5E3-C545-40A5-A501-2F6D7412D13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E89D66-0EA0-4C81-9D72-E50050A811CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF83DBD8-ED1F-4C0C-A623-EE6318CFED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF83DBD8-ED1F-4C0C-A623-EE6318CFED9D
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16/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847966-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 12.1.2022 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Boçi")                      Nga data "12/01/2022             
Ne daten "12/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Dritan Babasuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868826-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.02.2022 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684069984")          u be            ("0697099410")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122936-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Signed_VendimiiAsamblejeChrissdestinacionfitimi2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284372-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2407CE-8B6D-4582-9C75-2C90ED40C9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E038A-B02C-49A2-86CA-3348649E4CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E038A-B02C-49A2-86CA-3348649E4CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8C47B7-638D-48F0-BB91-6EFCB639E942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9E686-EBE7-4390-B502-99152B5B7237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9E686-EBE7-4390-B502-99152B5B7237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E48AA7-E758-46EC-9C3C-AD9BBBDEC3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B208DF1-0431-45F3-8EF9-E2D300ECAF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1075913-FEDD-4E15-AA79-426DFDEF8109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E30AE1D-9DA4-4D32-87C6-9299B194535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074DE7F-2E0A-4B84-9F45-D1CB06531CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEABBDE-FFA1-4AAD-8FC5-D09A984BF06B
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_VendimiiAsamblejeChrissdestinacionfitimi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310566-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i urdhrit Nr. 14899Prot (R.Z) datë 27.06.2024 të 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë ku 
është dërguar për ekzekutim urdhri i Prokurorit datë 27.06.2024 “ Për ekzekutimin e 
vendimit gjyqësor për vendosjen e masës së sekuestros pasurore” lidhur me proçedimin 
penal Nr. 1559 të vitit 2023 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, si dhe vendimin Nr. 3931 regj.themeltar, datë 
27.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë.Urdhër 
ekzekutimi i prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, datë 27.06.2024 ku me vendimin Nr. 3931 regj. Themeltar datë 
27.06.2024 gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, ka vendosur: 
1. Pranimin e kërkesës.2 Vendosjen e masës së sigurimit pasuror “ Sekuestro Preventive” 
tek shoqëritë tregtare. Vendosja e masës së sigurimit pasuror  “Sekuestro Preventive” tek 
shoqëritë tregtare të regjistruara në emër të shtetasit Kristian Boçi, si më poshtë: Shoqëria 
“Chriss” SHPK me NIPT L64828201C, administratori i së cilës është shtetasi Artut Boçi, 
zotëruese e 100% të kuotave të kapitalit ëshë shoqëria “DIZI” SHPK, me NIPT 
L51413015E.  -  -    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326705-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2768 Prot datë 15.07.2024  
protokolluar nga QKB me Nr. 10291 Prot datë 17.07.2024, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 402 datë 03.07.2024 të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku eshte kerkuar 
zevendesimi i administratorit te shoqerise : Shoqëria “Chriss” SHPK me NIPT 
L64828201C, administratori i së cilës është shtetasi Artut Boçi, zotëruese e 100% të 
kuotave të kapitalit ëshë shoqëria “DIZI” SHPK, me NIPT L51413015E , me 
administratorin  Z.Gjergji Dudi. Bashkëlidhur Udhër Nr. 402 datë 03.07.2024 , të 
Agjencisë e Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku është 
urdhëruar: Emërimi e z. Gjergji Dudi si administratore të pasurive dhe  Vendimit  Nr. 3931 
regj. Themeltar datë 27.06.2024 gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 
Tiranë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Dudi")                      Nga data "03/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Boçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134F7BF2-D0DB-4EDD-B836-BD5429ADEE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E99F6F-23DB-4E49-AFF2-4604412FBBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB280C99-D2B5-44E1-822D-5E23A36F8AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97461800-5598-4A39-AFBB-A8FA8587C003
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Lista e Dokumenteve:

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374565-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 5111 Prot., datë 17.10.2024, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 15858 Prot., datë 21.10.2024, dhe dokumentacionit shoqërues, për 
shfuqizimin e Urdhërit Nr. 402, datë 03.07.2024, sipas të cilit, ishte emëruar administrator 
i pasurive të sekuestruara Z. Gjergji Dudi, dhe kthimin e tyre në gjendjen e mëparshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Boçi")                      Nga data "12/01/2022             
Ne daten "12/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Dudi")         

Lista e Dokumenteve:

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380957-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 06.11.2024 për mbyllje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 573 UL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-386684-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes së kuotës datë 19.11.2024, për 
kalimin e 100% të kapitalit nga shoqëria "DIZI" shpk në favor të shoqërise "MAK-08" 
shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MAK-08")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("DIZI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398996-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2025 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535EF987-5F29-4D05-A16D-5173FDB2AC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC4446B-A0A6-40E5-8575-A8553EFB71BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2D9F50-3E1B-424D-A902-D59FE5D5750D
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eshte vendosur : Emerimin e administratores se re te shoqerise znj. Drilona Boçi. Largimin 
e administratorit z.Artur Boçi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drilona Boçi")                      Nga data "07/01/2025             
Ne daten "06/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Artur Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F135C8-9159-4C68-8ADF-BE73370E224F

